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Satakunnan Canemure-alueyhteistyöryhmän 12. kokous 

Paikka: Microsoft Teams  
Aika: tiistaina 22.8.2024 klo 13.00-15.00 

Yhteenveto 

Canemure-hankkeen Satakunnan aluekoordinaattori Taija Seppälä Satakunnan ammattikorkeakoulusta esitteli 
hankkeessa tehtyjä toimia. Vuonna 2018 alkanut hanke päättyy tämän vuoden lokakuussa ja hankeaikana on 
Satakunnassa ehditty tehdä paljon erilaisia toimia. Seppälä tiivisti hankeaikana tehtyjä toimia: kuntakierros (2019), 
strategiatyöpajat (2020), Satakunnan ilmasto- ja energiastrategian päivittäminen (2021), päästöskenaariot kunnille 
(2022), vaikutusarviointiraportti (2023) ja Ilmastoloikat (2024). Edellisen alueyhteistyöryhmän kokouksen jälkeen 
on julkaistu kolme Ilmastoloikkaa: Vuojoen kartano öljystä maalämpöön, Kylmäpihlajan majakkasaari maalämpöön 
ja SAMKin Porin kampuksen energiaratkaisuilla kohti hiilineutraaliutta. Näiden lisäksi on tulossa vielä kaksi 
Ilmastoloikkaa.    

Nina Myllykoski esitteli Canemure-hankkeen toimia Varsinais-Suomessa. Varsinais-Suomessa hanketta on 
toteutettu tiiviissä yhteistyössä Valonian kanssa. Hankkeessa on toteutettu Varsinais-Suomen ilmastotiekartta 
sekä seurantaraportti (vastaavat hanketoimet Satakunnassa Satakunnan ilmasto- ja energiastrategia sekä 
vaikutusarviointiraportti). Varsinais-Suomessa toimii vuonna 2019 perustettu ilmastovastuujaosto. Jaosto on 
toiminut Canemure-hankkeen yhteistyöryhmänä Varsinais-Suomessa. 

Keskustelu alueen ilmastokuulumisista. 

Anna Meriruoho, Rauma 

Raumalla on työstetty yhteistyössä sidosryhmien kanssa Rauman ilmastosuunnitelmaa, joka on nyt kesäkuussa 
hyväksytty. Suunnitelmaan on saatu Ympäristöministeriön tukea. Kylmäpihlajan majakkasaaren lämmitystavan 
muutoksesta on tehty Ilmastoloikka. Saara Haaslahti on kirjoittanut blogikirjoituksen Seaside Industry Parkin 
Canemure-osahankkeesta. HINKU-työ Raumalla jatkuu. 

Nina Myllykoski, Varsinais-Suomen ELY-keskus 

Hankkeen päätöswebinaari 18.9. YmpäritöNYT uutiskirje on tulossa taas lähipäivinä. 

Markus Nissinen, MTK 

Maatalouden vähähiilisyystiekartta on julkaistu. Maatalouden päästöjen vähentäminen on tärkeää, mutta hidasta 
työtä. Metsäpuolella on tullut voimaan METKA-järjestelmä. Taimikoiden hoitoa ja ensiharvennuksia nostettava. 
Kun nuoret metsät saadaan kuntoon, ne ovat 30v päästä parhaassa hiilensidontaiässä. 

Pekka Maijala, Pyhäjärvi-instituutti 

SYKE:n kysymykseen liittyen yrityksiin, jotka ovat kiinnostuneita uusien kasviproteiinien kehittämisestä: Pyhäjärvi-
instituutti tekee yhteistyötä Apetitin kanssa, ja sieltä voisi löytyä mahdollisia yhteistyökuvioita. 

https://hiilineutraalisuomi.fi/fi-FI/Ajankohtaista/Hiilineutraaliblogi/Teollisuuspuisto_lahti_mukaan_ilmastotal(66387)
https://ymparistonyt.fi/ilmastonmuutokseen-sopeutumisen-haasteet-ja-ratkaisut-varsinais-suomessa-webinaari-18-9-2024/
https://www.youtube.com/live/GHd6mNiY53I?si=6e7BxQ8dVbBRX694
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Taija Seppälä esitteli hankkeen tulevia toimia. Hanke päättyy 31.10.2024 ja ennen sitä hankkeessa päivitetään 
vuonna 2023 laadittu vaikutusarviointiraportti ajan tasalle sekä julkaistaan kaksi uutta Ilmastoloikkaa. Lisäksi 
hankkeessa järjestetään Ilmastotalkoot Satakunnassa -webinaari 11.9. (kutsu mukana muistioviestissä), 
Hankkeessa järjestetään myös Tulevaisuustyöpaja 26.9. Satakunnan elintarvikeyrityksille yhteistyössä 
Teknologisesti vihreämpi ja vireämpi Etelä-Satakunta -hankkeen kanssa. 




